Cyrkularz Dyrektora moskiewskiej Kom. Spr. Wewn. do Gubernatorów Cywilnych z d. 15 (27) Kwietnia 1863. ogłoszony w Dzienniku Powszechnym, dał do zrozumienia że jest najwyższa wola wszechwładnego cara, aby powstanie, które Ukazy dziesięć razy w dziesięciu dniach zgnieść nakazywały, dzięki prolongowanej cierpliwości Monarszej, zostało narazem od powyższej daty Urzędowo uznane jako „w większej części stłumione“ i aby władze Moskiewskie przystąpiły tymczasem do połowicznych reform w królestwie.